
 

SZP.III.240/28/13/P - wybór       
Jaworzno, dnia  22.07.2013 r. 

 
Firmy, ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   

  
Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w imieniu 

SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia na „Dostawę ciekłego tlenu medycznego wraz z transportem  i dzierŜawą zbiornika, 

dostawa gazów medycznych w butlach wraz z transportem  i dzierŜawą butli oraz dostawa azotu 

ciekłego do poradni rehabilitacyjnej do  SP ZOZ  Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”  

wybrane zostały następujące oferty: 

 
Zadanie 1  
Air Products Sp. z o.o. 
ul. Pory 59 
02-757 Warszawa 
Cena brutto: 149 688,00 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 

 
Zadanie 2  
AIR LIQUIDE POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Josepha Conrada 63 
31-357 Kraków  
Cena brutto: 61 982,82 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Zadanie 3  
Messer Polska Sp. z o.o. 
ul. Maciejkowicka 30 
41-503 Chorzów 
Cena brutto: 51 143,40 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
W postępowaniu zostały złoŜone oferty firm:    

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

 Cena w zł brutto 
 

Termin realizacji Warunki płatności 

1 

AIR LIQUIDE POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Josepha Conrada 63 
31-357 Kraków 
Polska 

zadanie 2: 61 982,82 
zadanie 3: 76 471,56 

36 miesięcy od 
podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

2 

Air Products Sp. z o.o. 
ul. Pory 59 
02-757 Warszawa 
adres do korespondencji: 
Air Products Sp. z o.o. 
ul. Kielecka 30 
42-470 Siewierz 

zadanie 1: 149 688,00 
zadanie 2: 72 223,81 
zadanie 3: 81 180,00 
 

36 miesięcy od 
podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

3 
Messer Polska Sp. z o.o. 
ul. Maciejkowicka 30 
41-503 Chorzów 

zadanie 1: 297 108,00 
zadanie 2: 83 103,84 
zadanie 3: 51 143,40 

36 miesięcy od 
podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

 
 
Punktacja ofert  przy przyjętym kryterium 100% cena: 

 

Zadanie 
nr  

Nr oferty, Wykonawca Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

Łączna liczba  
punktów 

2. Air Products Sp. z o.o. 100,00 100,00 
1 

3. Messer Polska Sp. z o.o. 50,38 50,38 



 

1. Air Liquide Polska Sp. z o.o. 100,00 100,00 

2. Air Products Sp. z o.o. 85,82 85,82 2 

3. Messer Polska Sp. z o.o. 74,58 74,58 

3. Messer Polska Sp. z o.o. 100,00 100,00 

1. Air Liquide Polska Sp. z o.o. 66,88 66,88 3 

2. Air Products Sp. z o.o. 63,00 63,00 

 
  

                                                                            Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med Wiesław Więckowski  
Publikacja:                                                               
-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego  
   


